
Pakalpojumu saraksts, kas tiek nodrošināti saskaņā ar pakalpojuma līgumu.  
    
 
Pakalpojumi 
 

Profils 
A 

Profils 
B 

Profils 
C 

Profils 
D 

Profils  
E 

Profils  
J 

Sociālā stimulācija       

Motivācija 
- x x x x 

 
x 
 

Sociālā dzīve (radošās 
nodarbības un aktivitātes 
ikdienā) 

x x x x x x 

Ģimenes saikne ( saziņa un 
komunikācija ar tuviniekiem 
ikdienā) 

- x x x x x 

Pašmotivācija - x x x x x 

Uzkopšana un ēdināšana       

Mājīgas un labiekārtotas istabas 
dzīvošanai x x x x x x 

Telpu uzkopšana un uzturēšana 
ikdienā x x x x x x 

Ēdināšana 4 reizes dienā (ja 
nepieciešams, diētas ēdienkarte - 
klientiem, kas cieš no diabēta un 
citām slimībām) 

x x x x x x 

Telpas pielāgošana un uzraudzība - - x x x x 

Gultas veļa un piederumi, dvieļi x x x x x x 

Veļas mazgāšana x x x x x x 

Drošība       

Vispārējā drošība un uzraudzība x x x x x x 

Medikācija (medikamentu sadale 
un kontrole pēc ārsta receptes) - - x x x x 

Ķermeņa parametri 
(asinsspiediens, cukura līmenis 
(A līmenis), temperatūra, svars) 

- - x x x x 

Pirmā palīdzība t.sk. 
neatliekamās medicīniskās 
palīdzības speciālistu izsaukšana 

x x x x x x 

ADL - Ikdienas aktivitātes un 
aprūpe 

      

Klienta veselības stāvokļa 
vērtēšana ikdienā un profila 
noteikšana 

x x x x X       x 

http://t.sk/


Ikdienas higiēna, aprūpe un 
palīdzība - - - x x x 

Atbalsts klientam ikdienā 
apģērbjoties - - - x x x 

Atbalsts klientam ēdienreizēs - - - x x x 

Kognitīvā orientācija - - x x x x 

Atbalsts tualetes apmeklējumiem - - - x x x 

Nesaturēšana, pēc 
nepieciešamības palīdzība 
inkontinences līdzekļu uzlikšana 
un maiņa (3 pamperi dienā) 

- - - x x - 

Nesaturēšana, pēc 
nepieciešamības palīdzība 
inkontinences līdzekļu uzlikšana 
un maiņa (5 pamperi dienā) 

- - - - - x 

Gultas klientu pozicionēšana 
izgulējumu profilaksei - - - - x x 

Atbalsts pārvietojoties rezidences 
teritorijā - - - x x x 

Palīglīdzekļu (staigulis, 
ratiņkrēsls) nodrošināšana 
rezidences ietvaros 

- - - x x x 

Pēc nepieciešamības atbalsts 
ortozes, protēzes u.c. uzlikšana, 
noņemšana un apkope ikdienā 

- - - x x x 

Ģimenes ārsts* - - x x x x 

Psihiatra konsultācija 1x mēnesī - - - - - - 

Psihiatra konsultācija 2x mēnesī - - - - - - 

Pretizgulējuma matrača noma - - - - - - 

* Ja klients ir pierakstīts pie SG ģimenes ārsta, tad ārsts tiek nodrošināts, pēc 
nepieciešamības 

 


